Σχολείου Μενεµένης µε ταυτόχρονη µείωση του  µισθώµατος κατά 20%.  

Συγκεκριµένα: 

Συναινεί στην µερική τροποποίηση του άρθρου 3 της ανωτέρω µισθώσεως ως προς το τµήµα 
που αφορά το καταβλητέο µίσθωµα και συµφωνείται ότι το µηνιαίο µίσθωµα από την 1/1/2011 
καθορίζεται στο ποσό των 4.400,00€ (τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ΕΥΡΩ), για το χρονικό 
διάστηµα από 1/1/2011 εως 31/12/2011. Μετά την 1-1-2012 το µηνιαίο µίσθωµα θα 
αναπροσαρµόζεται όπως καθορίσθηκε στο αρχικό µισθωτήριο (ποσοστό 75% του 
τιµαρίθµου).  
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν οι όροι του αρχικού µισθωτηρίου, όπως αυτό τροποποιήθηκε και